ACI informatica S.p.A. in data 18 novembre 2025 (allegata).  

• Considerata la proforma ricevuta dal Notaio Luca Loria di Lucca, conservata agli atti 

dell’Ente, che ha richiesto per la prestazione professionale di cui in premessa un importo di € 

1306,12 (milletrecentosei/12) compresa IVA. 

• visti gli articoli 2 e 16 del vigente Regolamento Amministrazione e Contabilità dell'Automobile 

Club di Lucca; 

• visto il Regolamento dell'Ente per l'utilizzo del Fondo Economale; 

• visto che la suddetta spesa trova copertura nello stanziamento di budget annuale come

[...]

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale al Notaio 

Luca Loria di Lucca, per la prestazione professionale di cui in premessa, per l'ammontare totale di € 

1306,12 (milletrecentosei/12) compresa IVA. 

IL DIRETTORE 

Dott. Luca Sangiorgio